






9, CHARAKTER|ST|KA TRATE

délka 325 m
počet zatáček L: 1 7P:

minimální šířka 5 m
spádtratě 29m

10. VXLAD D0 ávoDU: 48 Kč pro nepfihlášené 45o Kč

Platba v hotovosti při prezenci nebo předem na účet.
platba na účet: 4}zgt7t§2L7 lOilť§Komerční banka, a.s., Česhg Krumtov, éa73.8. 2023

Variabilní symbol: startovní číslo, do zpráw pro přfiemce startovní číslo a v pňpadě neurČeného jméno

Platba možná i v hotcvosti při prezenci 26.8.2a23

11. poJĚTĚNí ávoou: pojistni smlouva s Českou podnikatelskou poji§ovnou, a.s., Vienna lnsurance

Group, pojistná čá§tka do maximální výše 2"m.0O0,0O rČ po kaŽdou iednotlivou poil*n

u, všEoBEcNÁ usrANovENí:
- Zdravotní zajištění - pořadatelem, J§DHO
- ObČerswení a WC na trati,
_ 5outěžícíjsou pwinni zajistit brankové rozhodčí v rozsahu podle počtu vlastních závodnftŮ.

Přidělení slalomů bude určeno při rozpravě.
- parkování ulice třida Míru u depa, cíle a utice Vyšehradská dle pokynů pořadatele. Pfiiezd k depu ulicí Na

Sva h u, 48.8186803 N, L4.3t47 572E

rs. PŘIHLAŠKY A VEŠKEROU KORESPONDENCI ZASÍLEJrE NA ADRESU:

info@rallyekrumlov.cz
ÚEr*xAutomotoklub Rallye Český Krumlov, p.o. Box29,38101Český Krumbv

14" TERMíN uávĚnry pŘtHušrr: z3.8.zo23
uá".d i- p"řádá" v souladu , l*lsrodní,*i §p§.to*í*i ýády p.o řírení minikárového sportu v ČR a d*datkŮ,

uveden,ýeh v Rďence sM AČR. Jehc pořádání byio schváleno Výkonným výborem §M AČT.

v Českém Krumlově dne: la.7.2a23

Jiří Venuš

tajemník závodu

POŘÁ§ÁNi zAvoDu BVL(} §€FlVALEhlo:

ý.ýi.J ll -i.! RAZÍTXO A PODP|S

Pořádající organizací !.7.z§2? Luboš ŠaÉt

č-č., ..,..-

.i"1

*
-§
r

,f§

&ffín§§§ÉE{EnLLť :;

tůt qi ji*,y l:t, ,,ln|rtq J

*&ornt. _"J

Oblastní komisí 5M AČR

Sportovní komisí SM AČR

siň


